Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

27.07.2023                                                          № 361

О внесении изменений в Положение о

системе и условиях оплаты труда лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в МО «Ахтубинский район»

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Астраханской

области от 04.09.2007 № 52/2007-0З «Об отдельных вопросах правового

регулирования муниципальной службы в Астраханской области»,

постановлением Правительства Астраханской области от 03.09.2007 № 370-П

«О максимальных нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих Астраханской области», Уставом муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный  район Астраханской области», Совет

муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Положение о системе и условиях оплаты труда

лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО «Ахтубинский

район», утвержденное решением Совета МО «Ахтубинский район» № 17 от

31.10.2019:

1.1. В названии Положения, по тексту и в приложениях,  вместо слов

муниципальное образование «Ахтубинский район» (МО «Ахтубинский

район),  читать муниципальное образование «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области» в соответствующем падеже;

1.2. Приложение № 1 к Положению о системе и условиях оплаты труда

лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО «Ахтубинский

муниципальный  район Астраханской области» изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение № 2 исключить;

1.4. Приложение № 3 к Положению о системе и условиях оплаты труда

лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО «Ахтубинский

муниципальный  район Астраханской области» изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.5. Приложение № 7 считать Приложением № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023.

Председатель Совета                                                                  В.И. Архипов

Глава муниципального образования                                              В.В. Михед

Приложение № 1 к решению

Приложение № 1

к Положению о системе и условиях

оплаты труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации МО «Ахтубинский район»

Наименование должностей

Размер должностного
оклада в коэффициентном

отношении к базовому
должностному окладу

Заместитель главы администрации 5.55

Начальник управления 4.22

Начальник самостоятельного отдела 3.92
Заместитель начальника управления 3.78

Заместитель председателя комитета,
начальника самостоятельного отдела 3.62

Начальник отдела в составе комитета,
управления 3.06

Помощник главы администрации 2.69

Заместитель начальника отдела в составе
комитета, управления 2.55

Заведующий сектором в составе комитета,
управления, самостоятельного отдела 2.40

Верно:

Приложение № 2 к решению

Приложение № 3

к Положению о системе и условиях

оплаты труда лиц, замещающих должности

муниципальной службы в муниципальном образовании

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской  области»

Должностные оклады лиц, замещающих должности

муниципальной службы в контрольно-счетной палате

МО «Ахтубинский район»

Наименование должностей Размер должностного оклада в
коэффициентном отношении к

базовому должностному окладу

Главный инспектор 2.05

Верно: